
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. {,6".2018
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia .(11.:..9.~.r. 2018r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 poz.
1875 ze zm.) oraz § 6 ust. 12 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr LII/50312018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj
Wlkp. poz. 2254) zarządzam, co następuje:

§l.Ogłaszam nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Kole.

§2.0głoszenie o naborze stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Kole.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

>-

Z-ca ~str~' asta Koła

Elżbieta Modrzejew·~a

Otrzymują:
1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.
2. a/a



Załącznik Nr l
do Zarządzenia nr OA.0050. 'r52018.

Burmist~a Mi~sta Koła
z dnia (J.t.J)~·f•.20 18r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 poz.
1875 ze zm. ) oraz § 6 ust.12 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kole stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr LII/503/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj
Wlkp. poz. 2254)

BURMISTRZ MIASTA KOŁA
OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOLE

INFORMACJE OGÓLNE

1. Celem niniejszego ogłoszenia jest powołanie Miejskiej Rady Seniorów.
2. Terenem działania Miejskiej Rady Seniorów jest obszar Gminy Miejskiej Koło, a siedzibą

budynek Urzędu Miejskiego w Kole.
3. Rada jest organem o charakterze konsultacyjnym, doradczym, inicjatywnym dla Rady

Miejskiej w sprawach ważnych dla osób starszych.
4. Do zadań Rady Seniorów należeć będzie:

a) służenie środowiskom senioralnym, wykorzystanie ich potencjału,
b) reprezentowanie interesów osób starszych wobec władz samorządowych,
c) włączenie osób starszych w życie publiczno-społeczne Gminy Miejskiej Koło

i wspieranie ich aktywności,
d) działania na rzecz profilaktyki, promocji zdrowia seniorów, a także wspieranie

wszelkiej aktywności rekreacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej i wypoczynkowej,
e) współpraca z różnymi instytucjami i organizacjami społecznymi.

5. W skład rady wchodzi 9 osób:
a) 8 osób mających poparcie minimum 20 osób (uprawnionymi do wpisania się na listę
poparcia są mieszkańcy Gminy Miejskiej Koło, którzy ukończyli 60 rok życia),
b) 1 przedstawiciel Rady Miejskiej w Kole.

PROCEDURA NABORU

1. Zgłoszenia kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów należy dokonać na liście
poparcia stanowiącej załącznik do ogłoszenia.

2. Do składu Rady mogą zgłaszać swoich przedstawicieli podmioty działające na rzecz osób
starszych.



3. Wypełnioną listę poparcia należy dostarczyć do Punktu Obsługi Mieszkańca Urzędu
Miejskiego w Kole, ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło w zamkniętej kopercie z dopiskiem
"Nabór do Miejskiej Rady Seniorów w Kole".

4. Listę poparcia kandydatów można pobrać na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Kole lub otrzymać w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Kole - ul. Stary Rynek 1 (Ratusz), pok. nr 111.

5. Termin zgłoszenia kandydatów upływa 15 czerwca 2018r. - godz. 15.00.
6. Zgłoszenia kandydatur do Rady podlegają weryfikacji formalnej, która polega na

sprawdzeniu kompletności i poprawności kart zgłoszeniowych oraz spełnienia kryteriów
naboru.

Załącznik:

-lista poparcia na kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Kole.



Załącznik do ogłoszenia
LISTA POPARCIA

NA KANDYDATA DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW

Imię i nazwisko kandydata .

PESEI. .

Adres zamieszkania .

Nazwę podmiotu lub środowiska, które reprezentuje .

lp. Imię i nazwisko PESEL Adres Podpis
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Oświadczenie kandydata na członka Rady
Wyrażam zgodę na kandydowanie oraz zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych.

/czytelny podpis kandydata!

Oświadczam, że nie byłem karany za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe.

/czytelny podpis kandydata!


